ADMINISTRATIVO N.º 6125/2011, CUJO OBJ ETO  É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO, TIPO VAN COM 16 

LUGARES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

• SÔNIA  CRISTINA DEODORO DUARTE ZILLMANN-ME, NO  

VALOR TOT AL DE R$ 41.340,00 (QUARENTA E  UM MIL 

TREZENTOS  E  QUARENTA REAIS).  

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 41.340,00 (QUARENTA E UM 
MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  18  de outubro  de 2011.. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Tel.:
2485-2726

QUE 

MORRA!

TOMARA QUE 

PODER EXECUTIVO - PREFEITO: RACHID ELMOR -